HVBrandenburg 2025/ 2026
Oberliga Brandenburg Frauen
HSV Falkensee 04

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 16:00 4601 HSV Falkensee 04 HSV Frankfurt (Oder) 27:21
Sa. 04.10.2025 15:30 4710 SV Blau-Weil? Wusterwitz HSV Falkensee 04 19:28
Sa. 18.10.2025 16:00 4606 HSV Falkensee 04 SV Lok Rangsdorf 30:33
So0.02.11.2025 16:00 1407 v Oranienburger HC HSV Falkensee 04 27:25
Sa. 08.11.2025 18:00 4601 HSV Falkensee 04 SG Uckermark 25:19
Sa. 15.11.2025 15:00 1303 Finowfurter SV HSV Falkensee 04 27:30
Sa. 29.11.2025 18:00 4606 HSV Falkensee 04 HSG Ahrensdo...henkenhorst  32:23
So. 07.12.2025 16:00 4804 HSC Potsdam HSV Falkensee 04 28:36
Sa. 13.12.2025 19:00 4601 HSV Falkensee 04 VIB Doberlug-Kirchhain 27:17
Sa. 10.01.2026 19:00 1860 MTYV 1860 Altlandsberg HSV Falkensee 04 20:24
Sa. 24.01.2026 18:00 4604 HSV Falkensee 04 SV 63 Brandenburg-West 33:24
So. 15.02.2026 16:00 4601 HSV Falkensee 04 Oranienburger HC 25:26

Sa. 21.02.2026 16:30 2012
Sa. 28.02.2026 18:00 4606
Sa. 07.03.2026 19:00 3000

HSV Frankfurt (Oder)
HSV Falkensee 04
SV Lok Rangsdorf

HSV Falkensee 04
SV Blau-Weil3 Wusterwitz
HSV Falkensee 04

Sa. 21.03.2026 15:30 1150 SG Uckermark

HSV Falkensee 04

Sa. 18.04.2026 18:00 4601
So. 26.04.2026 16:00 3020
So. 03.05.2026 16:00 4606

HSV Falkensee 04
HSG Ahrensdo...henkenhorst
HSV Falkensee 04

Finowfurter SV
HSV Falkensee 04
HSC Potsdam

Sa. 09.05.2026 18:00 3640 VfB Doberlug-Kirchhain

HSV Falkensee 04

Sa. 30.05.2026 18:30 4601
So. 07.06.2026 16:00 4702 v

HSV Falkensee 04
SV 63 Brandenburg-West
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MTV 1860 Altlandsberg
HSV Falkensee 04

H & B HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Hallenverzeichnis

1150

1303

1407

1860

2012

3000

3020

3640

4601

4604

4606

4702

4710

4804

Mehrzweckhalle Angermiinde
HeinrichstralRe 7, 16278 Angerminde

Hans-Wendt-Sporthalle

Spechthausener StralRe 8, 16244 Schorfheide

HBI Sportforum

André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
Erlengrund-Halle

Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

Sporthalle 4. Grundschule
Konrad-Wachsmann-StraRe, 15232 Frankfurt (Oder)
Erwin-Benke-Sporthalle

FichtestralRe, 15834 Rangsdorf

Sporthalle Ahrensdorf

Alte Potsdamer Straf3e 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
Stadthalle Doberlug-Kirchhain

WaldhufenstraRe 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
Stadthalle Falkensee (neu)

Scharenbergstrafl3e 15, 14612 Falkensee
Sporthalle Lise-Meitner-Gymnasium

Ruppiner Stral3e 19, 14612 Falkensee

Sporthalle Késtner

Salzburger StralBe 75, 14612 Falkensee

Sporthalle der JVA

Max-Josef-Metzger-Stral3e 41, 14772 Brandenburg
Sporthalle Wusterwitz

Ernst-Thalmann-StralRe 58, 14789 Wusterwitz
Sporthalle am Filmpark

Lotte-Loebinger-Strale 2, 14482 Potsdam
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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